団地管理組合法人

京王富士スバル高原別荘地第一次  御中

（所有者）氏名           ㊞

 （転入者）

（転出者）氏名           ㊞

（同一の場合は下段の記入不要）

定住（転入・転出）届

 下記のとおり私の所有する区画番号     －     の建物に（転

入・転出）しましたので使用細則第２条第１項第⑪号に基づき届出します。

記

※該当項目に○印で表示

転入日

（予定日）
  年   月   日  ※住民登録は（ 1.済  2.未済  3.しない）

異動内容
転出日

（予定日）
  年   月   日  ※転出届は（ 1.済  2.未済  3.しない）

世帯主名 (入居者名 )

居住人数      （     名）

所  有  者         （      ）
連絡先 (電話番号 )

※携帯可
入  居  者         （      ）

区画の正式地番  山梨県南都留郡鳴沢村字富士山      番地    号

※管理組合が必要と認めた場合は、住民票又は謄本等を添付してください。

〔定住者の定義〕

 鳴沢村に住民登録をしている。または、

本別荘地内に生活の本拠を移している。

〔個人情報の取扱い〕

 本届の個人情報は当管理組合の業務に限定して利用し、他に利用する

ことはありません。

受付日    年   月   日  扱者名